UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Đức Phổ, ngày       tháng  5  năm 2023

V/v cử cán bộ, Công chức

tham gia Tổ kiểm tra liên

ngành các dự án đầu tư sử

dụng vốn ngoài ngân sách

        Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 840/SKHĐT-KTĐN ngày 08/5/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc cử cán bộ, công chức tham gia Tổ kiểm tra liên ngành

các dự án đầu tư sử dụng vốn ngoài ngân sách, UBND thị xã Đức Phổ cử cán bộ

tham gia Tổ kiểm tra như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Số điện thoại

liên lạc

1 Ông Nguyễn Thanh Nguyên
Phó trưởng phòng – Phụ

trách phòng Quản lý đô thị
0985709262

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2023-05-09T10:05:16+0700

		2023-05-09T15:43:19+0700

		2023-05-09T15:43:19+0700

		2023-05-09T15:43:19+0700